

連結財務諸表

■ 連結剰余金計算書

(単位:千円)

科目	第20期 (平成16年4月1日から 平成17年3月31日まで)	第21期 (平成17年4月1日から 平成18年3月31日まで)
〔資本剰余金の部〕		
資本剰余金期首残高	516,922	516,922
資本剰余金期末残高	516,922	516,922
〔利益剰余金の部〕		
利益剰余金期首残高	2,425,036	1,387,084
利益剰余金増加高	—	176,906
当期純利益	—	176,906
利益剰余金減少高	1,037,952	61,506
当期純損失	953,421	—
配当金	55,915	61,506
新規連結に伴う減少高	28,615	—
利益剰余金期末残高	1,387,084	1,502,484

■ 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

科目	第20期 (平成16年4月1日から 平成17年3月31日まで)	第21期 (平成17年4月1日から 平成18年3月31日まで)
営業活動によるキャッシュ・フロー	631,788	1,055,180
投資活動によるキャッシュ・フロー	△75,127	△296,394
財務活動によるキャッシュ・フロー	△564,145	△875,726
現金及び現金同等物に係る換算差額	3,939	15,426
現金及び現金同等物の増減額	△3,545	△101,515
現金及び現金同等物の期首残高	1,099,432	1,103,782
新規連結による現金及び現金同等物の増加高	7,895	—
現金及び現金同等物の期末残高	1,103,782	1,002,266

個別財務諸表

■ 個別貸借対照表

(単位:千円)

科目	第20期 (平成17年3月31日現在)	第21期 (平成18年3月31日現在)
流動資産	2,548,415	2,309,842
固定資産	7,509,339	7,229,515
有形固定資産	4,609,298	4,543,381
無形固定資産	11,493	11,899
投資その他の資産	2,888,547	2,674,234
資産合計	10,057,755	9,539,358
流動負債	3,309,612	3,384,565
固定負債	3,933,631	3,205,088
負債合計	7,243,244	6,589,653
資本金	474,400	474,400
資本剰余金	516,922	516,922
利益剰余金	1,813,977	1,944,218
その他有価証券評価差額金	9,320	14,272
自己株式	△109	△109
資本合計	2,814,510	2,949,704
負債・資本合計	10,057,755	9,539,358

■ 個別損益計算書

(単位:千円)

科目	第20期 (平成16年4月1日から 平成17年3月31日まで)	第21期 (平成17年4月1日から 平成18年3月31日まで)
売上高	9,816,373	9,883,847
売上原価	4,406,589	4,556,756
売上総利益	5,409,784	5,327,090
販売費及び一般管理費	4,636,288	4,570,405
営業利益	773,495	756,685
営業外収益	9,981	17,878
営業外費用	85,379	79,201
経常利益	698,097	695,362
特別利益	13,038	—
特別損失	2,232,098	343,126
税引前当期純利益又は純損失(△)	△1,520,962	352,235
法人税、住民税及び事業税	4,000	5,518
過年度法人税等	—	4,482
法人税等調整額	△539,351	150,487
当期純利益又は純損失(△)	△985,610	191,747
前期繰越利益	105,082	160,320
当期末処分利益又は未処理損失(△)	△880,528	352,068